PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2009

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

LUCIANO  KLEIN,  Prefeito  Municipal  de  Picada  Café/RS,  através  da  Secretaria  de  Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO
FINAL do CONCURSO PÚBLICO para provimento dos cargos de  Agente Comunitário de
Saúde,  Auxiliar  de  Consultório  Dentário,  Dentista,  Enfermeiro,  Fiscal
Sanitário/Ambiental, Médico, Médico Geral Comunitário e Operador de Máquina, realizado
neste Município, conforme relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do
anexo deste Edital e encontra-se afixado no Painel de Publicações do Município, bem como,
em caráter meramente informativo na internet, pelo site www.objetivas.com.br

Prefeitura Municipal de Picada Café, 20 de fevereiro de 2009.

LUCIANO KLEIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ANEXO – relatório de classificação final. Clique aqui!

1

http://www.objetivas.com/docs/007_2009_anexo_calassificacao_picada_cafe.pdf
http://www.objetivas.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS